Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 003/2019

LISTA DE APROVADOS

A DR.ª CRISTIANE DIAS BONFIM, JUÍZA SUBSTITUTA SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

LARANJEIRAS DO SUL/PR, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista

de aprovados no processo seletivo de conciliadores.

LISTA DE APROVADOS:

Nome Nota

DANIARA CHRISTINE MORITZ 7,6

IZAURA MARIANA DE CARVALHO

VANSAN DOS SANTOS
7,2

WILLIAM KELVIN GUEMBITZKI 7,2

ELIZIANE DE ALMEIDA 6,8

ARTHUR GUILHERME BASSO

PASSARELLI
6,4

FERNANDA HUMENIUK BERLATTO 6,4

JESSICA COUTO TABORDA 6,4

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

KARINA SCHNEIDER BABINSKI 6,0

GIAN GAVASSO 6,0

LUCIANE CHZUCHMAN FRANCIOSI 5,2

GLAUBER LUIZ CAPRINI 5,2

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo efetuar a

apresentação dos títulos na Secretaria do Juizado Especial das 12h às 18h, no prazo

de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do

Tribunal de Justiça.

Laranjeiras do Sul, 07 de março de 2019.

CRISTIANE DIAS BONFIM

JUÍZA SUBSTITUTA

		2019-03-07T18:39:37-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal